
UCHWAŁA NR XVIII/163/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy do udzielenia 
pomocy finansowej w 2012 roku dla Województwa 
Wielkopolskiego na badania wykopaliskowe na Ostrowie 
Radzimskim.  

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 
roku (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Miejska w Murowanej Goślinie upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina do udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy dla 
Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na prowadzenie badań 
wykopaliskowych na Ostrowie Radzimskim na terenie sołectwa Starczanowo. 
 

§ 2 
 
Jednostką realizującą zadanie będzie Województwo Wielkopolskie, a Gmina 
Murowana Goślina przekaże na wykonanie zadania środki finansowe w wysokości 
9.000 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych). 
 

§ 3 
 
Rada Miejska upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy do zawarcia stosownej 
umowy z Województwem Wielkopolskim w sprawie ustalenia zasad przekazania 
i rozliczenia powyższych środków. 
 

§ 4 
 

Zobowiązania finansowe wynikające z zawartej umowy zostaną pokryte 
z dochodów własnych gminy. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 
 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


